АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    От 28.09.2017г                                         № 121
Об утверждении перечня должностных лиц администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с Законом Новосибирской области № 485-ОЗ от 27.04.2010года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений»                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение №1).
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на официальном сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                           Н.В.Хананова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
от 28.09.2017 №121

ПЕРЕЧЕНЬ
Должностных лиц администрации Новошарапского сельсовета, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях
	№
	ФИО., должность
	Административные правонарушения, предусмотренные Законом Новосибирской области «Об административных правонарушениях в Новосибирской области» от 14.02.2003г. № 99-ОЗ

	1
	Хананова Н.В. – глава Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	Статьи 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.4, 4.5, 4.9, 5.2, 5.3, 5.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.18.1, 8.21, 8.22, 9.1 - 9.3, 10.1,10,2, 11.16, 12.1, пунктами 3 - 5 статьи 12.3, статьями 12.4, 12.6

	2
	Альберт М.А. – специалист администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
	Статьи 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.4, 4.5, 4.9, 5.2, 5.3, 5.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.18.1, 8.21, 8.22, 9.1 - 9.3, 10.1,10,2, 11.16, 12.1, пунктами 3 - 5 статьи 12.3, статьями 12.4, 12.6